
 
 

 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

Prospero är en oberoende managementkonsult inom lönsamhetsdriven användning och utveckling av tjänster produkter samt organisation 
med beröring till teknologi. Vår roll som rådgivande expert handlar om att få tekniken att svara mot människors behov och förväntningar. 
Metodiskt analysarbete ger hållbara och lönsamma beslut, alltid med den mänskliga användarnyttan i fokus. Våra tjänster innefattar ett 
brett spektrum bland annat inom informations- och kommunikationsteknologi, (ICT), intelligenta trafikinformationssystem (ITS), 
ärendehanteringssystem, beslutstödsystem, och omfattande mätsystem.  
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Prospero genomför analys av immateriella rättigheter på uppdrag 
av Lunavation AB  
 
Konsultföretaget Prospero har tillsammans med Lunavation AB genomfört en analys av företagets 
immateriella rättigheter, möjligheterna att säkra befintliga innovationer samt framtida marknads-
positionering. Uppdraget genomfördes inför en planerad vidareutveckling av bolaget och större 
kommande kund- och samarbetsprojekt.  
 
Lunavation har i samarbete med Umeå Universitet utvecklat ett 
nytt material för ljusemitterande applikationer kallat 
elektroluminiscent färg. Materialet kommer att vara tillgängligt i 
olika kulörer och egenskaperna hos materialet är unika. 
Materialet är miljövänligt, böjbart och tillåter att 
ljusapplikationer drivs vid låg spänning, vilket är en viktig 
säkerhetsaspekt hos konsumentprodukter. Dessutom är det 
relativt okänsligt, varför traditionella tryckmetoder i normal 

rumsmiljö kommer kunna användas vid tillverkning av 
ljusemitterande applikationer. Framtida applikationer är 
ljusemitterande tryck på alla typer av material som papper, 
kartong, glas, etc. I framtiden hoppas Lunavation kunna trycka lysande logotyper på aluminiumburkar, 
”rea”-klistermärken på skyltfönster och även skapa mer konventionell belysning.  
 
– Vi har gjort en kommersiell genomlysning av immateriella rättigheter inom Lunavations 
marknadssegment. Vi har också analyserat möjligheterna att säkra befintliga och kommande innovationer 
samt möjligheterna att vidareutveckla marknadsoptimerade immateriella rättigheter för Lunavation, säger 
Richard Rebhan, konsult på Prospero och ansvarig för uppdraget.  
Richard Rebhan har biträtts av Timo Pohjanvuori.  
 
Prospero är en oberoende managementkonsult inom lönsamhetsdriven användning och utveckling av 
tjänster, produkter samt organisation med beröring till teknologi. Det kan till exempel gälla innovation 
och produktutveckling inom både privat näringsliv och offentlig förvaltning. Uppdragen inom technology 
due diligence – utvärdering av patent, organisation, kompetens, utvecklingsstatus och avtal med 
anknytning till teknik – blir allt fler. 
Bolaget har haft en mycket positiv utveckling och har idag 22 anställda. 

För mer information kontakta: 
Richard Rebhan, konsult på Prospero och ansvarig för uppdraget, tfn 0701-810678, richard@prospero.se  

Lunavation, som grundades 2010 av forskare från Umeå Universitet och Linköpings Tekniska Högskola, har 
sitt ursprung i forskning kring material för Light Emitting Electrochemical Cells. Materialet har funnit 
användningsmöjligheter inom såväl elektroluminiscent färg som elektroosmotiska pumpar. Nyckelpersoner 
bakom Lunavations teknik är Ludvig Edman, UmU och Nathaniel Robinson, LTH.  
Lunavation finns i Umeå och leds av vd Christoffer Hansson, som nås lättast via mail: 
christoffer@lunavation.com 

När man ansluter låg spänning börjar den 
elektroluminiscenta färgen att lysa. 


